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İZAHNAı\'IE 

Yapı Kredi Portföy Yönetinıj A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu' ııun 52. 
ve 54. maddelerine dayanılarak, 09/06/2015 tarihinde İstanbul. ili Ticaret Sicili 
Memurluğu 'na 470218 s icil numarası altında kaydedilerek 15.06.2015 tarih ve 8841 sayılı 
Türkjye Ticaret Sicili Gazetes i' nde (TTSG) ilan edilen Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Serbest Şems iye Fonu içtüzüğü ve bu izahname hükümlerine göı·c yönetilmek üzere 
oluşturulacak Yapı Kredi Portföy Balat Seı·bcst (Döviz) Fon'un katılma paylarının ihracına 
ilişkin bu izalıname Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 29/05/2018 tarihinde onaylanmış tır. 

İzalınameııin onaylanması, i.zalınamede yer alan bilgiJerin doğru olduğunun Kuruka 
tckc.ffülü anlamına gelmeyeceği gibi, izabnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatı rını kararları izalmamenin bir bütün olarak 
değerlendiriJmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izabnamc, Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A .. Ş.'nin adrcs l.i resmi İnternet sitesi 
(www.yapikrcdiı>ortfoy.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. İzahnamcnin nerede y:ıyıml:ındığı hususunun tescili ve 
TTSG'de ilan tal'ihinc ilişkin bilgiler yatırımcı bilgi formunda yer almaktad ı r. 

Fon'un yııtırım s tratejisi doğrultusunda ağırlıkJı olarak Hazine Müsteşarlığı tarafından 
döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifika.lan ile yerli ihı·aççıların 
döviz cinsinden ih1'3ç edilen para ve ser maye piyasası araçlarına yatırım yapacağından 

yatırımcılar kur riskine mııruz kalabilir. 

Ayrıca bu izahname katılma paylarının alını satı.ınmın yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüzüğü ve yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak 
yatırımcılara veı·ilir. 
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bunlara iliskin ek ve yorumlar 

Yönetici Yanı Kredi Portföv Yönetimi A.S. 
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t. FON HAKKJNUA GENEL BİLGİLER 

Fon. Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katı lına payı karşıl ığında 
toplanan nakitle, tasarruf sahipleri hesabına. inançlı mülkiyet esas larına göre işbu izahnamenin U. 
bölümünde belirlenen varlık ve haklardan o luşan portföyü işletmek amacıyla kurulan, katılına 
payları Şemsiye Fon'a bağlı olarak ihraç edi len ve tüzel kişi l i ği bulunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Foııa İlişkin Genci Bilgiler 

Foıı'1111 

Unvanı: Yapı Kredi Portföy Balat Serbest (Döviz) Fon 
Adı : Balat Serbest (Döviz) Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş . Serbest Şemsiye 

Fon 
Baiilı Olduüu Semsive Fonun Tllrü: Serbest Semsive Fon 
Süresi: Süresizdir 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı lfakkında Genel Bilgiler 

1.2. 1. Unvan ve \'etki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kıırııcıı ve Yöııetici 'ııiıı 

Unvanı: Yanı Kredi Portföv Yönetimi A.S. 
Yetki Belgesi Portföy yöneticiliği ve yatırım 

faaliyetlerine i l i şk i n yetki belgesi. fil 
danışmanl ığı 

Tarih: 13.05.2015 
No: PYS/PY.17-YD.9/391 

Pon föu Saklııvu:ısı'ııııı 

Unvanı : Yanı ve Kredi Bankası A.S. 
Portföy Saklama Faaliyet iznine Tarih: 03.02.2015 
il işk in Kurul Karar Tarihi ve No: 3/1 Ol 
Numarası 

1.2 .2. İletişim Bilgiler i 

Kıırııcıı ve Yönetici Yapı Kredi Portföy Yöııetiıııi A.Ş. 'ııi11 

Merkez adresi ve intcrneı si tesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:13 Levent 34330 
fsıanbul / Türkiye 
www. va•>ikrcdi"orl fov.coın.ır 

Telefon numarası: O 212 385 48 48 
Portföv Sok/avıcısı Yanı ve Kredi Baııkası A.S. 'ııiıı 
Merkez adresi ve intcmel sitesi: Yapı Kredi D Blok Plaza Büyükderc Cad. Levent 

34330 Beşikıaş-lstanbul 
\VWW. vanikrecli .coın.ır 

Telefon numarası : 0212 339 70 00 

ıı ı "PYŞ Tcblii!;i'nc uyum çerçevesinde, Kurucu' nun 08/03/2007 tnrih ve rYŞ/PY/25-20 savılı Portföv 
Yöneiiciliei w OR/03/2007 tarih ve PYŞ/YD/10 sayılı Yatırım Da nışmanhi! ı ,•etki belgeler i iptal edilerek, 
Kıırucu ',·a Kanun' un 40 ıncı ve 55 inci maddeler i u vorıııca dOzenlcnen 13/05/2015 tarih ve PY. /PY.17-
YD.9/391 savılı Porıföv Yöneti mi ve Yatırını Danışmanlığı vetkl belgesi verilmistir.nfAPI KRED PORTFÖYYÔHETIMIA.$. 
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l .3. Kurucu Yöncticilcl'i 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kurulu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer alnıakıadır: 

Aılı Soyad ı 

Bahar Seda 
İKiZLER 

Ahmet 
ÇlLOĞLU 

Müge PEKER 

Görevi 

Yönetim 
Başkanı 

Kontro lden 

Kuru lu 
(iç 

Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi) 

Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı 

Yönetim Kurulu 
Üyesi/Genel Müdür 

Mehmet Güçlü Emekli lik Fonlan 
ÇOLAK Genel Müdür 

Yardımcısı 

Okan 
UZUNOĞLU 

Umit 
ERSAMUT 

Yatırım Foıılan ve 
Özel Portföy 
Yönetimi 
Genel 
Yarduneısı 

Müdür 

Salış. Pazarlama ve 
Yatırım 

Danışmanl ı ğı Genel 
Müdür Yardımcısı 

Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket
Görev) 
2014-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup 
Direktörü 
2012-2014 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Finansal Raporlama ve Muhasebe Direktörü 
2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Piyasa Riski Yönetimi Direktörü 

TCCl'Übesi 
(yıl) 

26 Yı l 

2016-Devanı Yap ı ve Kred i Bankası A.Ş. 19 Yı l 

Planlama ve Kontrol Grup Direktörü 
2010-2016 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Bütçe ve Planlama Direktörü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 27 Yıl 

A.Ş. Genel Müdür 
2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
2006-2014 Yapı Kredi PorıRly Yönetimi 
A.Ş. Sabit Geti ril i Meııkul Kıymetler Grup 
Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 22 Yı l 

A.Ş. Emeklilik Fonları Genel Müdür 
Yardımcısı 
2019-2020 Yapı Kredi PortRly Yönetimi 
A . Ş. Emeklilik Fonları Hisse Senedi Fonları 
Grup Müdürü 
2015-2019 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi Grup Müdürü 
2014-2015 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.S. Özel Portl'ô\' Yönetimi Bölüm Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi. Portföy Yönetimi 25 Yıl 
A.Ş. Yatırım Fon ları ve Özel Poı1föy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
2018-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatırım Fonları Özel Porrföy Yönetimi 
Hisse Senedi Fonları Grup Müdürü 
20 14-2017 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Fonları Hisse Senedi Fonları 
Grup Müdürü 
2020-Devam Yapı Kredi Portf'öy Yönetimi 19 Yıl 
A.Ş. Satış. Pazarlama ve Yatının 
Danışmanl ı ğı Genel Müdür Yardımcı sı 
2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yöııetimi ve Serbest 
Fonlar Gnıp Müdürü ô rı..ı • 
2015-2019 Yapı Kredi PortfW,I y NE~.:· 
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A.Ş. Yatırım Fon l arı Ozel Poıtföy Yönetimi 
Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup 
Müdüıii 

J .4. Fon Hizmet Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup, hizmet 
biriminde görevli fon nılidlirüne i lişkin bi lgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Sovadı Görevi Son 5 Yılda Yanh iiı i sler rYıl-Sirket-Görcv) Tecrübesi 
ismi DURMUŞ Müdür 20 1 0-Dcvanı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş . 23 Yıl 

Fon Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon malvarlığuııu, fonun yatırım stratejisi doğru ltusunda, fonun yatırım yapabileceği 
varlı k l ar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yıl lık tecrlibeye sahip 
portföy yönetici leri tarafuıdan, yatırımcı lehine ve yatırımcı ç ıkarını gözetecek şeki lde PYŞ 
Tebliği düzenlemeleri , portföy yönetim söz.leşınesi ve ilgil i fon bilgilendimıe dökünıanları 
çerçevesinde yönetilmesi zonııı ludur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen poıı.föy yöneticilerine i l işkin bi lgi lere 
KAP'ta yer alan sürekli bilgi lendirme fonnuııdan (www.kap.org.tr) ulaşıJması mümkündür. 

l.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, 
Biı"imler ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Biı-im Biı·inıio/Sistenıio Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kontrol birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Risk yönetim sistemi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Aı·aşlırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Fon'un finansa l raporlarının bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavi rlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

il. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATlRJM STRATEJİS İ fLE FON 
PORTFÖY S IN IRLAMALARI 

2. 1. Kurucu. fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi, 
yönetimini□ denetlenmesi ile faaliyetlerinin i çıüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 
yürütiilınesindcn sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarrufla bulunmaya ve bundan doğan hakları kullanmaya 
yetkilidir. Fonun faal iyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticil iği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kunıcunuıı sorwn luluğunu ortadan kaldı rmaz. 
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2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine il işkin PYŞ Tebliği ' nde belirtilen ilkeler 
ve fon portföyüne dahil edilebi lecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan sını rlamalar 
çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fonun yalıruıı stratejisi döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yaurını 
yapı lması üzerine kuruludur. Bu doğrultuda fon top lam değerinin en az %80' i T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edi len borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile 
yerli ihraççıl arın döviz cinsinden ihraç edi len para ve senııaye piyasası araçlarından o l uşacaktı.r. 

fon toplam değerinin azami %20" si TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye 
piyasası araçlarına yatırı labi lir. 

Fon yatırım stratejisi olarak döviz cinsi varlık lara yatırım yaparak döviz cinsi mutlak getiri 
hedeflemektedir. 

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak; Türk Devleti, il özel idareleri , Kamu Ortaklığı 
ldaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuru l uşlar tarafından yurtdışında ihraç edi len 
Eurobond' lara, sukuk ihraçlarına. Türkiye'de ihraç edilen döviz cinsiııdeıı/dövize endeksli 
borçlanma senetlerine, Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği eurobond'lar ve sukuklar dahi l döviz 
cinsi borç lanma senetlerine, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlarıma 

araçlarına (eurobond. hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma 
araç ları), gelişmiş ve gelişmekte o lan ülkelerdeki şi rketlerin pay senetleri ile Amerikan ve Global 
Depo Senilikalarına (ADR-GDR), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin bu ülkelerde ihraç edilmiş 
yabancı fon ların katılma paylan ve altın ve dj ğer kıymetl i madenleri ile bu madenlere dayalı olarak 
ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına. emtiaya dayalı türev ürünlere yatırını yapabi lecektir. 
Ayrıca. fon portföyünde, sözü geçen tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluşturulan 

endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüsıü türev araçlara; yuniçiııde ve/veya yurt dışında 
kurulmuş Borsa Yatırım Fonları. Gayrimenkul Yatırını fonları ve Girişim Sem1ayesi Yaıırım 
Fonları dahil olmak Uzere yaıırım fonları ile her türlü yaunın ortaklığı paylarına da yer 
verilebilecektir. 

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşitl i SW AP sözleşmeleri yapabilir, varlığa dayalı 
menkul k ıymetlere (asseı-backed securities), kredi tenıerı-ütüne bağlı tahvillere (Credi t Link Notes 
- CLN), ipoteğe dayalı menkul kı)1ııetlere (nıortgage-backed securities) ve yapı l andınlm ı ş yatırını 

araçlarında uzun veya kısa pozisyon alarak yatırım yapabilir. Fon ayrıca Krediye Dayalı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşmelerinde uzun veya kısa pozisyon alabilir. 

TL cinsi varl ık ve işlemler içinde: kamu ve özel sektör borçlanma araçları. varlığa dayalı 

menkul k ı ymetler, varlık teminatlı menkul kıymetler, yurı d ı şında ihraç olan TL cinsi menkul 
kıymetler. ortaklık payları . varaııtlar, yapı landırılmış yatının araçları . sertifikalar. borsa yatırını 
fon ları. gayrimenkııl yatının fonları ve g.irişim sermayesi yatınm fonları dahil yaurını fonu katıJnıa 
payları , yaurıııı ortaklıkları payları , repo, ters repo yer alabilir. Bu vatlıklara dayalı veya bu 
varlıklardan ()Juşaıı endekslere dayalı, borsada veya tezgahüstü piyasada işlemler yapılabi lir. 
VIOP'ta işlem gören vadel i sözleşmeler ve opsiyonlar fona dahil ed ilebil ir. 

Ayrıca yatmm amaçlı olarak ve/veya riskten korunmak amacıyla yerli ve yabancı 

şi rketlerin ortaklık paylarının dahil olduğu endekslere dayalı borsa yatının fonları ile türev araçlara 
yatırım yapılabi li r . 

2.4. Yönetici tarafından. Fon poıtföyüııde yer alabilecek varlık ve işlemlere dair azami bir 
sınırlama getirilmemiş olup, Tebliğ' in 4.2'aci maddesinde yer alan tüm enstrümanlara yatırım 
yapabilecektir. 
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2.5. Fonun eşik değeri %100 BIST-KYD Özel Sektör Borçlanma Araçları Eurobond USD 
Endeksi' d.ir. USD ciıısindcıı ihraç edilen B grubu paylar için eşik değer getirisi, BlST-KYD Özel 
Sektör Borçlanma Araçları Eurobond USD Endeksi'nin hesaplama dönemine denk gelen getirisi 
ile hesaplanmaktadır. TL cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için eşik değer getirisi ise endeksin 
dönem baş ı ve dönem sonu değerin in ilgil i günlerde TCMB tara fından açıklanan döviz alış kuru 
dikkate a l ınarak hesaplanan TL bazı nda getirinin hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile 
lıesaplaıunakıadır. 

2.6. Fon ödünç menkul kıymet alabi lir. verebi lir. kredili menkı.ıl k ıymet işlemi ve açığa 
satış gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan yerli ve yabanc ı borçlanma araçlarını yerli ve 
yabancı bankalara kred i işlemleri için teminat olarak verebilir, kredi karşı l ığı aJ ınan ve teminat 
olarak verilen menkul kıymetleri kredi kull anılan ve yurtdışı sakJaına yetkisine haiz olan kurum 
nezdinde saklayabil ir. Fon portföyünde bulunan tüm ortaklık payları ödünç işlemine konu 
edilebilecektir. Fon serbest fon nitel iği nde o lmasuıdan dolayı ödünç menkul i şlemlerine dai r 
Tebliğ' in 22.Maddesi'ndeki sınırlamalara tabi değild ir. Ödünç işl emlere dair uygulanacak esaslar 
ise Yatırım Fonlarına tl işkin Rehber' in 4.2.5. Maddesi'nde belirtilmiştir. 

Fon , taraf olunan ıers repo sözleşmelerine konu scmıaye piyasası araç l arını, fon portföyündeki 
sermaye piyasası araçl arının ödünç veri lmesi kapsamında teminat olarak alınan varlıkları ve repo 
işlemleri çerçevesinde fon portföyüne dahil edilen nakdi ilave kaldı raç yaratmak üzere yeniden 
yatırıma yönlendirebi lir. Bu kapsamda Fon yerli ve yabancı borsalara kote menkul kıymetler, 
borsa yatırım foııları. borçlanma araçları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kaldıraçl ı yatının 

yapabilir. 

2. 7. Fon hesabına kredi alınması müınkiindiir. 

2.8. Fon portföyüne riskten korllllma ve/veya yatırım amaçlı yurtiçi ve dışında işlem gören 
döviz, faiz. ortaklık payı, kıymetli madenler, finansal endeksler, sermaye piyasası araçlarına dayal ı 

ıürev araçlar (vadeli işlemler ve opsiyon sözleşmeleri). sak lı türev araçlar. varanı ve sertifikalar 
dah il edilebil ir. Fon ileri valörlü borçlaııına araçları işlemleri ve ileri valörlü altın işlem lerine taraf 
olabilir. Türev işlemler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar 
aracılığıyla yapılabilecektir. 

Foıı portföyüne ris.ktcn konınma ve/veya yarının amaç l ı borsa dışından faize dayalı swap 
sözleşmeleri. alım yönünde dayanağı faiz swap· ı olan opsiyon (swapıion) sözleşmeleri ve diğer 
swap sözleşmeleri dahi l edi lebili r. 

Portföye alınan tiirev araçların Foıı ' un yatırım stratejisine uygun olması zorunludur. 
Repo/Ters Repo pazarmdaki işl eınleriıı yanı sıra nıeııkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi 
repo/ters repo işlemleri yapı labilecekti r. 

Kaldı raç kullanımı; 

• Türev araç sözleşmeleri ve swaplar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi 
işlem yapı labi lmesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak , 

• Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repof rers Repo 
Pazarı'nda repo yoluyla fon temin edilerek, 

• Kredi kullaııılarak kı·edili menkul kı)~11el alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleştirilebi lir. 

Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapıl ı rken dayanak varlığın piyasa fiyatı 

olarak, Finansal Raporlama Tebliği'nde yer alan esaslar çerçevesi?i~ı ~~~i6/ı.s~YFBv-b ffıi1111~rır. 
Levent Mahal~ . M 
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Fon sadece yapılan işlemlerle ilgi li o l ması kayd ıyl a yatı rım yaptığı para ve sermaye piyasası ya da 
diğer ftııansal varlıkları teminat olarak gösterebilir. 

2.9. Portföye borsa d ışından türev araç, swap. repo-ters repo sözleşmeleri dahi l edi lebilir. 
Borsa d ışı sözieşnıcler fonun yatmnı stratejisine uygun olarak fon portföyüne dahil edil ir. 
Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapı l abilir derecelendirme notuna sahip olması , herhangi 
bir ilişkiden etkilcıuneyecck şeki lde objektif koşullarda yapı lması ve adil bir fiyat içennesi ve 
fonuıı fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir olması 
zorunludw·. Ayrıca borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri. repo-ters repo sözleşmeleri karşı 
tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka. aracı kurum v.b.)olması ve fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde ·•güvenilir" ve --doğrulanabi lir" bir yöntem ile değerlenmesi 

zorunludur. 

2.10. Portfüye dah il edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bi lgiler: 

Fon portföyüne. yabancı borçlanma araçları, yabancı borsa yatırım fon lan ve kira 
sertifikaları ile borsaya kote edilmiş yabancı ortaklık payları alınabilir. 

Yabancı borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, tabi olduğ,11 otorite tarafından 

yetk ilendi rilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklaıunası, fiyatının veri dağıtım kanall arı 

vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri llzerinden nakde dönüştilrillebilecek nitelikte 
likiditasyoııa sahip olmas ı şartlarıyla, borsa dışından fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutu lmuş yurıdışında ihraç edi len borçlanma 
araçlarının ve kira sertifikaları ııltnabi l ir. İlgili aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici 
nezdinde bulundunılur. 

2.J 1. Fon portföyüne aşağıda belirtilen gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelecde ihraç edilm iş 
yabancı foıılann katılma payları dahil edilebi lir: 

ABD, İngi ltere (Bi rleşik Krall ık), Fransa, Almanya, Japonya, Belçika. Avusturya, Kanada, 
Avustralya, İsviçre, Malla. Lüksemburg. Norveç. ispanya. Hollanda, lıalya , Singapur. Finlandiya. 
Danimarka, 1-fong Kong, Portekiz, Yunanistan, Arjantin, Brezilya, Kolombiya, Ekvator, Mısı r, Şil i, 
Endonezya, İsrai l, Güney Kore. lsveç, Singapur, Yen i Zellanda, Macaristan, Çek Cumhuriyeti, 
Meksika, Nijerya, Peru, Fi lipin ler, Polonya, Romanya, Rusya, Güney Afrika, Ukrayna, Uruguay. 
Venez(iclla, Vietnam ülkelerine ait olanlar alınabil i r. 

2.12. Fon portföyüne yapılandırı l mış yatırım araçları dahi l edilebilecek olup. 
yapıland ırılmış yatmm araçlarının; Fon' un yatının stratej isine ve risk yapısına uygun olması. 
ihraççısının ve/veya varsa yatırım aracıııın, Fon Tebliği' ııin 32. maddesinde belirtilen yatırım 
yapı labilir seviyeye denk gelen derecelend irme notuna salıip olması. derecelendirme notunu içeren 
belgelerin Kurucu nezdinde bu lundurulması ve tabi o ldugu otorite tarafından yetki lendiri lmiş bir 
saklayıcı kunıhış nezdinde saklanması gereklidir. Yurt dışında ihı·aç edi lmiş olması durumunda 
borsada iş lem görmesi şartı aranı r. Ttlrkiye·de ihraç edilm iş olması durumunda. ihı·aç belgesinin 
Kunılca onaylanmış o lması, fiyatının veri dağıtım kanallarr vasıtasıyla ilan edi lmesi , fonun fiyat 
açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçeves.inde gerçeğe uygun 
değeri üzerinden nakde döııliştürlilebi lir nitel ikte likiditeye sahip olması zorunludur. 

Yapılandırı lmış yatırını araçlarının dayanak varlıkları , özel sektör ve kamu borçlanma 
araçları, ortak l ık payları, faiz, döviz, altın, diğer kıymetli madeoler ve finansal endekslerden 
oluşabi lmekte olup, söz konusu dayanak varlıkların getirisi ile birlikte bir aracın 

kombinasyonwıdan o l uşan yapılandırı lnuş yatırım araçları da po~~~ıc~~~R'WHf~· 
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Yapılandırılmış borçlanma araçl arının getirisi temelde içeriğinde bulunan dayanak varlığın 
getirisine bağlı olmakta ve dayanak varlık ile birlikle kullanıl an türev enstrümanın getirisinin 
bi leşkesinden oluşan bir geti riyi bu varlıkların riski doj;,rulıusunda sunmaktadır. 

lII. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcı lar Fon'a yatının yapmadan önce Fon'la ilgili temel yatırını risklerini 
değerlendirmel idi rler. Fon'un maruz kalabileceği temel ri sklerden kaynaklanabilecek değişimler 
sonucunda Fon birim pay fiyaıındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlaruun değerinin başlangıç 
değerinin alıına dilşebileceğini yaıınmcılar göz önünde bulundumrnlıdır. 

3.1. Fonun maruz ka.labileceği riskler ş unlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil edeo finansal araçların, ortak lık 

pay l arının, d i ğer menkul kı ymetlerin , döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları ve döviz kw-larındaki 

dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin 
detayl arına aşağıda yer veri lmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı, ıers repo vb) 
dahi l edilmesi halinde, söz konuş varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne dahil edilecek döviz cinsinden varlıklara i lişkin olarak döviz 
kurlarında meydana gelebi lecek değişiklikler nedeniyle Fon'un maruz kalacağı zarar 
o lasılığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Pay ı Fiyat Ris ki: Fon portföyüne ortaklık payı dahi l edilmesi halinde, Fon 
portföyilnde bulunan onaklık paylarının fiyaLlarında meydana gelebilecek değişiklikler 
nedeniyle por1föyün maruz kalacağı zarar olası lığını ifade etmektedir. 

2) Kıırşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yüküııılülükleriııi yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan aksaklıklar 
sonucunda ödemenin yap ılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda piyasa 
fiyatından nakde döııüşllirülemeınesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıd ır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadel i işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri ), saklı türev araç, swap sözleşmesi , varanı. seı1ifika dahil edi lmesi, ileri va lörlü 
tahvil/bono ve alım alım işlemlerinde ve d iğer herhangi bir yöntemle ka ld ıraç yaratan benzeri 
işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başl angıç yatı rımının üzerinde pozisyon 
al ınması sebebi ile fonun başl angıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebi lme olasılığı kaldıraç 
riskini ifade eder. 

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki ak.samalar 
sonucunda zarar oluşması olasıl ığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında kullanılan 
sistemlerin yetersizliği , başarısız yönetim, personelin hatal ı ya da hileli işlemleri gibi kurnm içi 
etkenlerin yanı sıra doğal afet ler, rekabei koşullan, politik rejim değişikliği gibi kw-um dışı 

etkenler de olabil ir. 
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6) Yoğunlaşma Riski: Bell i bir varlığa ve/veya vadeye yo{.'lln yat ı.nm yapılması sonucu 
fonun bu varl ı ğın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıd ır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı lınansal varl ıklann piyasa koşulları allıtıda belirli bir zaman 
dil imi içerisinde ayııı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 

finansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihıimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edild iği dönemden soma mevzuatta ve dü.zenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Yapılandırılmış Yatırını Aracı Riski: Yapı landırılm ış yatırım araçlarına yapılan 

yatırımın bekleıunedik ve olağandışı gelişmelerin yaşanması durumlarında vade içinde veya vade 
sonunda tamamı nın kaybedilmesi mümkündür. Yapılandm l ıtuş yaunm araçlarımn dayanak 
varl ıkl arı üzerine oluşturulan strıııej i lerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, 
yatırımcı vade sonunda hiçbir gelir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatınmların değeri 

başlangıç değerinin altına düşebilir. Yapılandınlınış yatırım araçlarına yaurıın yapılması halinde 
karşı taraf riski de mevcuttur. Yatırımcı, yapıland ırı lmış yatırım araçlarına ilişkin olarak şi rketin 
kredi riskine maruz kalmakta ve bu risk ölçüsünde bir getiri beklemektedir. Yapıland ırtlııuş 

yatırım araçl arında yaıırımcılar i hraççının ödeme riskini de almaktadır. Ödeme riski ile ihraççı 
kunımun yapı landırılmış yatırım araçlaruıdaıı kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe 
riski ifade edilmektedir. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabi lmek adına ihraççının ve/veya 
varsa yatının aracının yatı rım yapı labi lir seviyeye denk gelen derecelendi rme notuna sahip olması 
koşulu aranmakıad ır. O l ağandışı korelasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullaruıda ortaya 
çıkabi lecek likidite sorunları yapılandırılmı ş yaturnı araçl arı için önemli riskler oluşturmaktadır. 
Piyasa yapıcılığı olmadığı dunımlarda yapılandırılmış yaıırmı araç l arının likidite riski üst 
seviyededir. 

10) İ hraççı Riski: Fon porlfoyüne alınan varlı kların ilıraççısııun yükümlülüklerini kısmen 
veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabi lecek zarar ihtimalini ifade eder. 

11) Kıymetli Mııdenler Riski: Fonun içinde yer alan kıymetli madenlerin LiyaUanndaki 
hareketler nedeniyle kıymetli madenlerin ve kıymetli madenlere dayalı finansal araçlara il işki n 
pozisyon durumuna bağlı olarak maruz lrnhnabilecek zarar olasılığıdı r. 

12) Açığa Satış Riski: Fon portföyü adına açığa satışı yapdan ftnaıısal araçların piyasa 
likiditesinin daralması sebebiyle geri alımı yapılarak iade iınkanlarJmn azalması durumunu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: Fonun içinde yer alan vadeli i şleme konu olan dayanak varlığın vadeli işlem 
fıyan ile spot fiyatı arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir. Vadel i işlem 

sözleşmesinde ilgil i vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
vadeli işlem sözleşmelerinde işlem yapı lan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde 
vadeli fiyat ile spot fıyaı teorik llyatlamadaıı farklı olabilmektedir. Do l ayısı ile burada Baz 
Değer'in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Opsiyon Duyarlılık Ris ki: Fonun içinde yer alan opsiyon sözleşmelerinin değerini 

etkileyen temel faktörler (fiyat oynakl ığı, spot fiyat, kullanım fı yau, vadeye kalan süre. risksiz faiz 
oranı. kar payı.) bulunmaktad ır. Opsiyon sözleşmesin in fıyaiı ile fiyata etki eden faktörler 
arasındaki ilişkinin ölçüsünde, sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskiai ifade 
etmektedir. Delta, finansa l kıymetin fiyatında meydana gelen bir birimlik değişim karşısında 
opsiyon fiyatının kaç birim değişeceğini göstermektedir. Gamına, lına.ııŞ!lR!llb\11)1<M}f~ · şbir 
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birim değişmeye bağlı olarak deltada meydana gelen deği şmeyi ölçmektedir. Thera, opsiyonun 
vadeye kalan glin sayısındaki bir gliullik değişim karşısmda opsiyonun değerinde meydana gelen 
değişim i ölçmektedir. Vega, opsiyonun altında yer alan finansal kıymetin volatilitesinde meydana 
gelen bir bi rimlik değişimin. opsiyonun fıyatı.ııda meydana geti receği değişim i ölçmektedir. Rho. 
faiz oranındaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi 
ölçmektedir. 

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin öl çiimüııdc kullanılan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırını stratejisi ile yatırım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir 
risk yönetim sistemi o luşturulmuştur. 

Ş irket rlirev araçlardan kaynaklanan riskleri de içerecek şekilde, fon portföyünlin içerdiği 
tüm piyasa risklerini kapsayan "Riske Maruz Değer" yöntemini risk ölçüm mekanizması olarak 
seçmiş ve risk yönetim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluşturınuştur. RMD, belirli 
güven aralığında ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebileceği maksimum değeri 
ifade etmektedir. RMD. piyasa fiyatlarındaki harekeıl.er nedeniyle edilecek zarar limitini değil, 
belirl i varsayımlar altındaki muhtemel zarar limitini göstermektedir. Riske Maruz Değer, günlük 
olarak, tek taraflı %99 güven aralığında. tarihsel gözlem yöntemi, 20 iş gl\nU elde tutma süresi ve 2 
yıllık (500 iş günü) gözlem süresi kullaııı larak hesaplanır. 

Portföye dahil edi len borsa dı şı türev araç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yol açar. 
Karşı taraf ri.ski Relıber'de beli rlenen piyasaya göre ayarlama (mark to market yöntemine göre) 
yöntemi ile hesaplanır. Karşı taraf riski. fon toplam değerinin % 200' ünü aşamaz. 

D i ğer risk faktörlerine dair ölçümler mevzuatta, fonun bağlı olduğu şemsiye fonun 
içtüzüğünde ve bu izalınamede yer alan fon sınırlamaları doğrultusunda ölçülür. 

Likidite riski hesaplamalarında portföyün içinde yer alan serınaye pi.yasası araçlarının 

tarihsel işlem hacim ortalamaları değerlendirilir. Değerlendirme sürecinde. her bir ortakl ık payı 
için son 500 iş gününde oluşan günlük işlem hacimlerinin ortalaması ile o ortaklık payının fon 
portföyündeki miktarı karşı laştırı l ı r; her bir borçlanma aracı için son 250 iş gününde, 125 iş 
gününde ve 20 iş gününde oluşan günHık işlem hacimlerinin ortalamasının yüksek olanı ile o 
borçlanma aracının fon portföyündeki miktarı karşı laştırılır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan İşl emler 

Fon porıföyüne kaldıraç yaratan i şlemlerden ; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), Sııklı Türev Araç, Swap Sözleşmesi , Yaranı, Sertifika, İl eri Yalörl ü TaJwil Bono 
Alım tşlenıleri, İleri Valörlü Altın ı\lıın işlemleri . Yapılandırılmış Yaıırnıı Araçları dahi l 
edilebilecektir. 

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan riskin ölçümünde Relıber"de beli rlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün riske maruz değeri. 

fon toplam değerinin %25'ini aşamaz. 

3.5. Kaldı raç yaratan işlem l ere iLişkiıı olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan 
pozisyonların mutlak değerlerinin ıopl aııması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan top laın 

pozisyonun fon toplam değerine oraıuna '·kaldıraç" denir. Fonun kaJd1raç limiti fon ıoplanı 

değerinin %2SO'sidir. <APIKREDIPOATFÔYYÔNETIMl lq 
Le,enl Maııe-
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3.6. Fon portföyüne al ınan yapılandırı lmış yatının araçlann ırı saklı rilrev araç n itel iği 

taşıyıp taşımadığı Kunıcu tarafindaıı değerlendiri lerek söz konusu değcrlend inneyi tevsik edici 
belgeler Kurucu nezdinde muhafaza edil ir. Yapılandırı lmış yatınm aracının saklı türev araç 
niteliğinde olması halinde. risk ölçümüne i l işkin olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulamr. 

iV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞININ AYRILIĞl 

4. i. Fon portföyünde yer alaa ve saklamaya konu olabi lecek varl ıklar Kurulun portföy 
saklama lıizmetine i l işkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklaaır. 

4.2. Portföy Sak layıc ısı 'nın, fon portföyünde yer alan ve Takasbank · ııı saklama hizmeti 
verdiği para ve sermaye piyasas ı araçları , kıymetl i madenler ile diğer varlıkları Takasbank 
nezdinde ilgi li fon adına açılan he-saplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların d ışında kalan varlı klar 

ve bunların değerleri konusunda gerekli bilgi ler Takasbank·a akian lır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank'ın erişi mine imkan sağlanı r. Bu durumda dahi Portföy Saklayıcısı 'mn yükümlülük ve 
sorum l u luğu devam eder. 

4.3. Fon'tm ma l varlığı Kunıcu'nun ve Portföy Saklayıcısı' nı n malvarlığmdan ayrıd ı r. 

Fon'un malvarl ığı , fon hesabına olması şartıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adı.na 
taraf olunan benzer nitelikteki i ş lemlerde bulunmak haricinde teminat gösteri lemez ve 
rehnedil eınez. Fon ma l varl ığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısının yönetiminin veya denetiminin 
kamu kurum larına devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez, kamu 
alacak.larumı tahsili amacı da dahil olmak üzere haczedilemez. üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve 
iflas masasıııa dahil edi lemez. 

4.4. Porlf'6y saklayı cısı; fona ait finansal varlıkların saklanması ve/veya kayıtların 
tutul ması , diğer varlıkların aidiyetiııiıı doğrulanması ve takibi, kayıllannın tutulması , varlık ve 
nakit hareketlerine il işkin i şlem lerin yerine getirilmesinin konırolil ile mevzuatta belirli len d iğer 
görevlerin yerine getirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, porı föy saklayıcısı ; 

a) Yatırı nı fonları hesabına kaulına paylarınm ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat 
ve fon içtüzüğü hü)<üm leriııe uygunluğunu, 

b) Yatırını fonu bi rim katılına payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, 
izahname hükümleri çerçevesinde bel irlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını , 

c) Mevzuat ile fon içtüzilğU. izahname lıiikünılerine aykırı o lruaıııak şartıyla, 
Kurucu/Yönetici 'niıı ta l imatlarının yerine getirilmesini , 

d) Fon' un varlık larıyla ilgili i ş lemlerinden doğaıı edimlerine i l işkin bedelin uygun sürede 
ak tarılmasını. 

e) Fon 'un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğii, izahııame hükümlerine uygwı olarak 
kullanı lmasını. 

t) Fon'uıı varlık al ım satımlarının, portföy yapı sının, işl em l erinin mevzuat. fon içtliziiğü, 
izahnanıe hükümlerine uygun luğunu 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.5. Portföy saklayıcısı : 

a) Fona ai t varl ıkların ayrı ayrı , fona aidiyeti açıkça bell i olacak. kayıp ve hasara 
uğramayacak şeki lde saklanmasını sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde. fona aİl varlıkları, hak ları ve bunların hareketlerini fon 
bazında düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait varlı kları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 
aktitleriyle ilişki lendireınez. 
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4.6.a) Portföy saklama hizınerini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katı lma payı sahiplerine verd iği zararlardan sorumludur. Kunıcu, Portföy 
Saklayıcı suıclan; Poıtföy Saklayıcısı ela Kunıcu 'dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümleriııin 

ihlali nedeni)•le doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katılma payı 

sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklay ıcısına dava açına hakk ı saklıdır. 

b) Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verd i ği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Sakl ayıcısı, 6362 sayı lı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgil i diğer mevzuattan 
kaynak lanan yükümlülüklerini yerine gerirmeınesi nedeniyle katılına payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

4.7. Portföy saklayıcısı , saklama hizmetinin fonksiyonel ve hiyerarşik olarak diğer 

hizmetlerden ayrıştı rılması, potansiye l çıkar çatışmalarının düıgiln bir şeki lde belirlenmesi, 
önlenmesi. önlenemiyorsa yönetilmesi , gözetimi ve bu durumun fotı yatırımcılarına açıklanması 
kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, katılma payı alım satımuıa 

aracı lık hizmeti ve Kurulca uygun görü lecek diğer hizmelleri verebi lir. 

4.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıkların mutabakatını, bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kuruı:n l ar ve Kurucu veya yarın ın oııaklığı ile yapar. 

4.9. Portföy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşabileceği çıkar 

çalışmalarının lanunlanmasını, önlenmesini. yönetimini, gözetimini ve açıklanmasını sağlayacak 
gerekl i po l itikaları oluşturmak ve bunları uygu lamakla yükUnılüdilr. 

4.10. Kurucu'nuıı üçüncü kişi lere olan borçları ve yükümlü lükleri ile Fon'uo aynı iiçüııcü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4. 11. Portfoy saklama hizmetini yürüten kunıluş, yükümlülüklerini yerine getinnemesi 
nedeniyle Kurucu ve katı ima payı sahiplerine verdiği zararl ardan sorumludu r. 

4. 12. Kunıcu. Portföy Saklayıcısından; Portföy Saklayıcısı da Kurucu 'dan, Kanun ve 
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlal i nedeniyle doğan zararların gideri lmesini talep etmekJe 
yüktimlüdür. Katı lına payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açına hakkı 
saklıdır. 

4.13. Porıföy saklayıcıs.ı, portföy saklama hizmeti verd iği portföyleritı yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sonımlu deği ld ir. 

4.14. Portföy Saklayıcısı , 6362 sayıl ı Sermaye Piyasası Kamııı ve ilgi li diğer mevzuatıan 
kaynaklanan yükümlülük lerini yerine getirnıetııesi nedeni yle katılına payı sahiplerine karşı 

sonııııludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısının Kamın ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirlenmiş olan soruml uluklarının kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERiNİN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİ RLENME ESASLAR! 

5.l. "Fon Portfoy Değeri", portfoydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği'nde 
belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. " Fon Toplam Değeri" ise, Fon 
Portföy Değerine varsa diğer varlıkların eklenmesi ve borç l arın diAA!llillili P.Mr?ı1~1wllll!l1#fü,nır. 
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5.2. Fon' un birim pay değeri , fon ıoplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebl iği'nde 

belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılma paylarının alım-satım yerlerinde ilan edi lir. /1. 
Grubu fon katılma paylarının birim pay değeri Türk Lirası cinsinden, B Gnıbu fon katılma 
paylarının bi rim pay değeri ise Amerikan Doları (USD) cinsinden lıesap l amr. B Grubu payları n 

Amerikan Dol arı (USD) cinsinden değerinin hesap l anınıL~ında; ilgili gün için TCMB tarafından 
saat J 5:30'da ilan edilen gösterge niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz alış kuru esas alınır. 
Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil olması ve TCMB tarafından kur ilan edilmed iği durumlarda en 
son ilan edi len kur kullan ılır. 

5.3. Savaş, doğal afet ler, ekonomik kriz, ileti şim sistemlerinin çökmesi, port föydeki 
varl ıkl arın ilgili olduğu pazaruı. piyasanın. platfonnun kapanması. bilgisayar sistemlerinde 
meydana gelebilecek arızalar, şirket in mali durumunu eıkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya 
ç ıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslarının tespiti 
hususunda Kunıcu'nun yönetim kurulu karar alabiliı-. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgil i olarak 
KAP' ıa açık lama yapılır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirtilen durumlarda, Kurulca uygun görülmesi halinde, 
katılma paylarının birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katılına paylarının alım satımı 

durdurulabili r. 

5.5. Portföydeki varlıkların değerleme esaslanna il i şkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği 

uyarınca TMSf J'FRS dikkaıc alınarak Kurucu yönetim kurulu karan ile bel irlenen değerleme 
esasları aşağıdaki gibidir: 

heri Valörlü Altın ve Gümüş Alım İşlemleri 

İleri valörlü altın ve gümüş alını işlemlerinde 81ST Kıymetli Madenler Piyasası günlük 
biilteninde bu işlemi değerlemek üzere bulunan fiyat ile, fiyat bulunmadığı takdirde Takasbank 
uygulamasına paralel olarak, (T+I) gününde değerleme işlem yapı lan günkü işlem fiyau ile yapılır. 
Bu şekilde fon portföyüne birden fazla fiyaııan işlem yapılması durumunda. değerleme yapılan 
i şlemlerin ağırlıklı ortalama fiyau ile yapılır. T+2 ve daha ileri valörlü işlem yapılması halinde, 
işlem tarihinden sonrnki günlerde BIST Kıymetli Madenler Piyasası günlük bülıeninde yer alan 
değerleme fiyatı ile, bulunmuyorsa değerleme valör tarihinden işlem tarihine doğru gidilerek BIST 
Kıymeıli Madenler Pi yasası günlük bWıeninde bulunacak ilk fiyatla yapılır. 

Yabancı Ortaklık Payh1rı ve Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları 

Yabancı ortaklık paylarının ve yabancı borsa yatırım fonu kaıı lma paylarının 
değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı Reulers'dır. Reuters'dan veri 
alınamaması durumunda Bloomberg'den veri al ıııır . Değerleme anında payların ilgil i borsada ilgili 
değerleme gününe ilişkin kapaııış fiyatı oluşmuşsa kapanış fiyatı. işlemler devam ediyorsa. 
Türkiye saaıi ile 17:00 - 18:00 saat aralığında Reuters'dan, Rcuters'dan veri alınamaması 

durumunda Bloomberg'den alınacak olan o günkü tüm işlem lerin ağırl ı klı ortalama fiyat ı 
kullaııı l ır. 

Değerleme gününde ilgili borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapanış 

fiyaıı kullanıl ır. 

Eurobond, Yabancı Borçlanma Araçları, Yabancı Kira Sertifikası 

Borsa dışında yapllan dış borçlaınııa araçları , yabanc ı borçlanma araçları ve yabancı kira 
sertifikaların ın değerlemesinde veri aluıacak öncelikli veri 11Jl \.!moı~ifuy~ô~~fllJıi~fdir. 
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131oonıberg'den veri almanıaması durumunda Reuters'dan veri alınır. Türkiye saati ile 16:30 
itibariyle temiz fiyat olarak ilgili kıymetin alış/satış fiyatının ortalaması alınır. Değerlemede 
kullanı l acak kirli fi yat, teıui.z fiyatın üzerine değerleme tarihiııe kadarki birikmiş kupon faizinin 
eklenmesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde alış/satış fiyau oluşmam ış kıymetleriıı değerleme 
fiyatı ise. bir önceki değerleme fiyatının son değerleme tarihindeki iç verim oranı (i şlemiş faizin 
eklenmesi yoluyla) ile ilerletilmesi yoluyla bulunur. 

Yapılantlırılıu ış Yatırını Araçları 

Yapılandırı lmış yatı rım araçları değerlemesinde borsada ilan edilen kapan~ fiyatının 
kullanılması csasur. 

Kapanış fiyatınııı olmaması durumunda Türkiye saati ile J 7:00 - 17:30 saat aralığında 
Blooınberg'den, Bloomberg'de [iyat bulunamaması durumunda Reuters'dan al ınacak olan o günkü 
tüm işlem lerin ağırlıklı ortalama fiyatı kullanı lı r. 

Ağırlıklı ortalama fiyata ulaşılamaması durumunda öncelikli olarak Bloomberg'dc, 
Bloomberg'deıı veri al ı namaması durumunda Reuters"da ilan edi len güncel fiyat (dayanak 
varl ıkların güncel fiyatları kullanılarak besaplanan) kullanılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanal ında da güncel fiyat ilan edilmemesi hal inde 
ihraççı tarafından sağlanan alış ve satış koıasyonlanıun ortalaması alınarak hesaplanan güncel 
fiyat, Fon Hizmet Birimine iletilerek değerleme yapı lı r. 

Türkiye'de ihraç edil ip borsada işlem gönneyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan) 
öncelikli olarak Bloombcrg'de. B looınberg'den veri alınamaması durumunda Reuters'da ilan 
edi len güncel fıyat kullanılır. Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat 
ilan edilmemesi halinde ihraççı tarafından sağlanan alış ve satış kotasyonlarının orıa laması 
alınarak hesaplanan güncel fiyat. Fon Hizmet Birimine ileti lerek değerleme yapı lır. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerleme fiyatı elde ed ilememesi durumunda bir önceki 
değerleme giinünde kullan ılan değerleme fıyall kullanılLr. 

Fonvard Söıfoşmcleri 

Borsa d ı şı forward i şlemler dayanak varlı ğı n spot fıyatı baz alınarak hesaplanan teorik fiyat 
ile değerlenmektedir. Dayanak varlığın spot fiyatı olarak: forv,arcl sözleşmenin konusunun döviz 
olması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve satış kurn ortalaması , 

borçlanma araçları için ise, değerleme günü itibariyle en güncel gilnlük ağırlıklı ortalama fiyatı 
klll l anılacakttr. Bulunan spot değerler, değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki 
gün sayısına tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması 
durumunda ise öncelikli olarak Bloomberg. Bloomberg'deıı veri alınamaması durumunda 
Reuters'dan alınacak olan "s,vap poinı" kadar) ilerletilecek ve teorik fiyata ulaşılacaktır. Farklı 

dayanak varlıklarının kullanı lması durumunda ise piyasa fiyatını en iyi yansıtacak yöntemler 
ku l lanılı r. 

Swap Söılcşmclcri 

Borsa dışıııda taraf olunan swap sözleşmelerinin değerlemesinde öncelikli olarak 
Bloomberg terminalleri, Bloonıberg temıi nallerine eri şilememesi durumunda Rcuters terminali.eri 
kullan ılır. Değerleme güııiinde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgi li faiz 
oranları kullanılarak değerleme g(inüne ind irgenm iş nakit ak ışlarının Türk Li raSl cinsi karşılığıdır. 

Türk Lirası cinsi karşılı k hesaplanırken. indirgenmiş naki t akışının Fon·un varlığı (alacağı) olmas ı 
durumunda TCMB alış kuru. Fon'un yükUmlü.lüğU (borcu) olması durumunda, TCMB satı~ kuru 
kullanıl ır. IAPI KREOI PORTFÔYYÔNETIMIA.~ 
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Futures Sözleşmel eri 

Yabancı futures sözleşme lerinin değerlemesinde, ilgili borsanın intenıet sayfasından veya 
sözleşmenin Reuters'da yayınlanan o gün içiJı açıJdanan en son uzlaşma fiyatı , uzlaşma fiyatının 

bulunmaması durumunda son işlem fiyat ı, işlem gerçekleşmemesi durumunda son alış fiyatı , 

borsanın kapalı olması durumunda ise bir önceki değerleme fiyatı kullanı lır. 

Borsa Dışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa d ışında taraf olunan opsiyon sözleşmelerin i n değerlemesi opsiyon sağlayıcısı 
tarafından verilen fiyat ile yapılır. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısının fiyat verememesi 
halinde (resmi tatil, v .b.) bi r önceki değerleme fiyatı kullanılır. 

Borsa Dışı R epo ve Ters-Repo Sözleşmeleri : 

Borsa d ışı repo-ters repo sözleşmeleri. vade sonuna kadar işleme ait ıç verını oranı ile 
değerlenir. 

Yatırım Fonu Katılma Payları 

Yatırım Fonu kaulına paylarının değerlemesinde ilan edi len son fiyat kullamlır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kunıcu nezdindeki Risk Yöneti mi Birüıı.i tarafından borsa dışı türev araç sözleşmelerinin 
"adil bir fiyat" içerip içerınediği ; opsiyonlar için "Black&Sclıoles yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yöntemi ku ll aıuhr; Forward sözleşmeler için 
f inansal Raporlama Tcbliği 'nde yer alan esaslara göre bulllllan dayanak varlık spot değerleri, 
değerleme günü ile forward i şlemin vade tarihi arasındaki gün sayısı ve ilgili para birinıleri ııin 
piyasa faiz oranl arı veya öncelikli olarak Bloooıberg'den, Bloomberg'den veri almaması 
durumunda Reuters'dan alınan "swap poin t" kullanılmak suretiyle. ve Swap sözleşme leri için ise 
"bugünkü değer hesaplama yöntemleri" kullaııı l arak hesaplanan teorik fiyat ile değerlemede 
kullanı lacak fiyat arasında karşı laştırma yapılarak kontrol edilir. 

Adil fiyat doğrulamasında opsiyon sözleşmesinin fon portföyüne dahil ed iJmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı tarafından veri len fiyat kullanı lır. Bu fiyat. Kurucu 
nezdindeki bağımsız Risk Yönetimi birimi tarafından hesaplanan teorik fiyatla karşı laştırılır. 

Karşılaştırmanın fonun lehine sonuçlanmaması halinde, karşılaştımıaya konu farkın kabul 
edi lebi lir seviyesi o larak hesaplanan teorik fiyatın %20'si kullam lır. Opsiyonun içsel değerinin 
hesaplanan teorik fiyatın % 10'unun altında kaldığı durumlarda farkın kabul edilebilir seviyesi 
toplam değer üzerinden hesaplanır. Bu durumda, farkın toplam değerinin fon toplam değerine 
oranı olarak binde bir seviyesi kullaııılır. Farkın seviyenin üzerinde o lması durumunda. opsiyon 
sağlayıcısı tarafından verilen fiyat Yönetim Kurulu' nun gerekçeli kararı ile kullanıl ır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Re po Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmel erinin herhangi bir ilişkiden etki lenmeyecek şekilde objektif 
koşullarda yapdması ve adil bir fiyat içenııesi zorunludur. Adil liyal kontrolü aşağıdaki şekilde 
yapılı r: 

Borsa D ışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için adil fiyat. BIST Borçlanma Araçları Piyasası 
Repo-Ters Repo Pazarı·nda aynı gün ilgil i vadede gerçekleşen ortalama faiz oranıdır.Söz konusu 
sözl eşmelerin poıtföye dabil edilmesi aşamasında, ilgi li vadede BIST'de işlem geçmemiş o l ması 

ya da o andaki piyasa koşullarının oı1alaına faiz oranı ile işlem yapmak için uygun olmaması 
durumllllda portföy yöneticis i tarafrndan en az iki mali kunıluştan fiyat teklilleri alınır. Adil fiyat 
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alınan fıyatlann orıalamasıdır. Bu hususa ilişkin yöntem ve süreçler Kurucu·nun 
sorum l u l uğundadır. 

VI. KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLAR! 

Fon katılına payları A Grubu ve B Grubu olarak ikiye ayrılmıştır. Pay gruplarına i lişkin 
detayl ı bi lgiler izahnamenin (6.6.) nolu maddesinde yer almaktadır. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet B Gnıbu payın nominal fıyaıı (bi rim pay değeri) l 
Amerikan Doları (USD), bir adet A Gnıbu payın nominal fiyatı (birim pay değeri) ise an ılan 
tarihte TCMB tarafından belirlenen Amerikan Dolan (USD) döviz alış kw·u esas alınarak 
lıesaplanacak I USD karşı lığı Türk Li rası (TL)'dir. 

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri , fon toplam değerinin katı lına paylarının 
sayısına bölünmesiyle elde edilir. Pon birim pay değeri yukarıda belirlenen pay grupları 
çerçevesinde. Türk Lirası ve Amerikan Dolan (USD) cinsinden hesaplanır. 

B Grubu payların Amerikan Doları (USD) cinsinden değerinin hesaplanmasında; ilgili gün 
ıçın hesaplanan TL cinsi pay fıyaımın TCMB tarafından saaı 15:30"da ilan edilen gösterge 
niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz a lı ş kuruna bölünmesi suretiyle tespit edil ir. 

Fon katı lma payı alım satımına il i şkin birim pay değeri, günlük olarak hesaplanıp her iş günü 
alım satım yerlerinde ilan edilir. Döviz cinsinden alınan paylar döviz cinsinden nakde çevrilirken 
Türk Lirası olarak alınan paylar Türk Lirası olarak nakde çevrilir. 

Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm kaulma payı alını satım 
talimatlarına alım ve satım tal i matları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsi l sıra numarası verilir ve 
i şlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştiri l ir. 

Yatırımcıl arın Fon pay alım satım talimatları I pay ve katları şekl inde gerçekleştiril ir. 
Fona katılına ve fondan ayrılma için başka şart yoktur. 

Fonun satış başlangıç tarihi 25/06/20 18'dir. 

6.l. Katılma Pay ı Alım Esasları 

Fon'a sadece ··Nitelikli Yatırımcı'"lar yaıırıın yapabilir. Yatırııncılann fon payı alı mında A 
grubu ve B grubu paylar için alt limit 5.000 pay'd ır. 

Yatırımc ı ların yurtiçi ve yı.ırtdışı piyasaların açık olduğu günlerde saaı 13.30'a (yarını 
günlerde 10.30) kadar verdikleri kaıılnıa payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın veri lmesini takip eden i ş günü yerine 
getirilir, 

Yurtiçi piyasa olarak 81ST Pay Piyasası; yurtdışı piyasa olarak Amerika için New York 
Stock Exchange Borsaları dikkate al ınır. 

Yurtiçi ve yıu·tdışı piyasaların açık o l duğu günlerde saat l 3.30'dan (yannı günlerde 10.30) 

sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından soııra,XA~llliifp3kıy~~M~~~~ir ve 
Levenı MaJıailetl Sr 
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izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden tal imatın verilmesini tak ip eden ikinci ış 

gününde yerine getirilir. 

Yurt içi piyasalann açı k olduğu günlerin belirlenmesinde 81ST Pay Piyasası·mn tam gün 
açık olduğu; yurtdışı piyasaların açık olduğu günleri n belirlenmesinde ise Amerika Birleş i k 

Devletleri ·ııde New York Stock Exchange ortaklık payı piyasası ile baııkahırı ıı ve bono piyasasımn 
birlikte aç ı k olduğu günler dikkate alınır. 

Yurt·içi ve/veya yurtdışı piyasaların kapal ı olduğu günlerde iletilen talimatlar. yurtiçi ve 
yıırtdışı piyasaların birlikte açık olduğu ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı 
üzerinden gerçekleştiril ir. Yurtiçi piyasalarda yanm gün ialil olması dlmınıunda, gerçek leşme 

valörU yaruıı güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştiri lir. 

6.2. Alını .Bedellerinin Tahsil Esasları 

Alım talimatının verilmesi sırasında. talep edilen katı lma payı bedelinin Kurucu tarafından 
tahsil edilmesi esastır. A lım tal imatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebil ir. KuruclL talimatın 
pay sayı sı olarak veri lmesi halinde, alış işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle. katdma payı bedellerini en son ilan edi len satış fiyatına %20'ye kadar ilave marj 
uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca. kaulnıa payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere en son 
ilan edi len fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer k ı ymeti teminat olarak kabul 
edebilir. Tal imatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirti len tutar tahsil edilerek, bu tutara denk 
gelen pay sayısı fon fiyatı açıkland ı ktan sonra hesaplamr. 

Al ını talimatının karşıl ığında tahsil edilen tutar, bu izahnamede belirlenen esaslar 
çerçevesinde, katılına payı alımında kullanılır. A grubu paylar nemalandırılacak olup, B grubu 
paylar ııemalaııduılınayacakıır. 

TEFAS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde. fonlar için alım ıalimatları pay sayısı ya da 
tutar olarak veri lebi lir. Dağıtıcı kuruluş, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlemine 
uygulanacak fiyatın kesin olarak bil inmemesi nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen 
satış fiyatma %20 ilave marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca katı.ima payı bedellerini işlem 
günü tahsil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş 
değer kıymet teminat olarak kabul edebilir. 

Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise, en son ilan edilen katı lma payı satış fiyatından 
%20 marj düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katılma payı 
sayısı TEFAS'ta eşleştirilir. Nihai katılma payı adedi fon fiyaıı açıklandıktan sonra hesaplanır. 
Tahsil ed ilen tutaı-a eş değer adedin üstünde veri len katılma payı alım ta l imatl arı iptal edilir. 

A grubu katılma paylannın alını talimatının karşı lığında tahsi l edilen tutar o gün ıçın 
yanruncı aduıa Yapı Kredi Porrfüy Para Piyasası Fonu'nda nemalandırı lmak suretiyle bu 
izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde, katı lma payı alım ında kullanıl ır. Bahse konu 
nemalandırma. sadece kurucu tarafından yapılacak işl em lerde geçerli olup; TEFAS'ta gerçekleşen 
işlem len.le nemalaııdırıııa için dağıtıcı tarafından belirlenecek yatının aracı kullanı l acaktır. 

B grubu pay alım talimatı veren yatırımcılardan tahsil edilen tutarlar 
nenıalandırı I mayacakt ı r. 
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6.3. Kaı-ıJma Pay ı Satım Esasları 

Yatırımcı ların yıııtiçi ve yurtdışı piyasaların açık olduğu güıılerdc saat 13.30'a (yarım 

günlerde 10.30) kadar verdik leri kaulma payı satım talimatları tal imaıın verilmesini takip eden ilk 

hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden üçüncü iş gününde 

yerine getiri lir. 

Yurtic;i ve yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde saaı 13.30'dan (yarım günlerde 10.30) 

sonra iletilen talimatlar ise, ilk liyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edUir ve izleyen 

hesaplamada bulunan pay fiyatı Hzerinden ıaliıııatın verilmesini tak.ip eden dörd(incti iş gününde 
yerine getirUir. 

Yurliçi ve/veya yurtd ışı piyasaların kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, yurtiçi ve 

yurıd ı şı piyasaların birlikte açık olduğu ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay liyaıı 

üzerinden gerçek leştiril ir. Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil olması durumunda, gerçekl eşme 

valörü yarını güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü gerçekleştiril ir. Yurtdışı piyasa iş 

günlerinin belirlenmesinde Amerika Birleşik Devletleri tatil gün leri dikkate al ınır. 

6.4. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları 

Katı lına payı bedelleri: iade ıalimatının, yuıtiçi ve yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde 

saat l 3.30' a (yarım günlerde 10.30) kadar verilmesi halinde, tal imatın veri lmesini takip eden 

üçüncü iş gününde, iade talimatının yurliçi ve yuıtd ışı piyasalarm açık olduğu günlerde saat 

13.30'dan (yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise, talimatı n verilmesini takip eden 

dördüncü iş günUnde yatırımcılara ödenir. iade taliuıatııun veri ldiği günden ödeme gününe kadar 

geçen sürede 81ST Pay P iyasası açık olmak.la birlikte pay takas işlemlerin in gerçek leşmediği gün 

olması dunımımda; ödeme, pay piyasası takas işlemlerinin gerçekleşmediği gün sayısı kadar 

ertelenir. Emir gerçekleşme iş günlerinin hesaplanmasında Amerika Birleşik Devletleri tati l günleri 

dikkate alınır. 

6.5. Alını Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alıın Satım Yerleri: 

Katılma paylarının a lını ve satımı kurucunun yanı sıra TEF AS'a üye o lan fon dağıtım 
kuruluşları aracılığıyla da yapılır. Üye kuru luşlara aşağıda yer alan linkten u l aşılması ınllmkündür. 

https://www.takasbank.coın.tr/tr/SavfalarrfEFAS-Ul'clcr.aspx 

K urucu ile aktü pazarlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kurum lıırıo unvanı 

ve iletişim bilgileri aşağıdıı yer almaktadır 

Unvan A dres iletişim Bilgileri 

Yapı Kred i Bankası Yapı ve Kredi Bankası A.Ş . Genci www.yapikredi.com.tr 
A.Ş. Müdürlük Yapı Kredi Plaza D Blok 0212 339 70 00 

34330 K: 18 Levent/lstanbul 
Levent 199, Büyükdere Caddesi 

ww.odcabank.coın.tr 
Odea Bank A.Ş. No: 199 Kat:33-39 34394 Şişli I 

02,1,,2.,J,84 84 44 İstanbul .. ,. ., . . , '. 6 c:. 
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Aktif Yatının Bankası Büyükdere Caddesi No: 163 ıvwıv.akt ilbank.coın.ır 

A.S. Zincirl ikuvu Sisli 34394 lstanbul 02 12 340 80 00 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere 

www.bunmn.com.ır Burgan Bank A.Ş. Caddesi No:13 PK:34485 Sarıyer / 
02 12371 3737 

İstanbul 

Alternatif Menkul 
Ayazağa Malı. Cendere Cad. No: www.al teıııati fyatirim .coın.lr 109M 2D Blok 34485 

Değerler A.Ş. 
Sarıver/lsıanbul 02 12 315 58 00 

Ayazağa Malı. Cendere Cad. No: 
www.altcrnaıi lbank.com. tr Altemati f Bank A.Ş. 109M 2D Blok 34485 
0212 315 65 00 Sarıver/İstanbul 

Turkish Yatırım 
Esentepe Mahallesi Al i Kaya Sokak 

www. lurkish yaı i rim.com.tr No: 1 A/52 Polat Plaza A Blok Kat: Menkul Değerler A.Ş. 
4 Sisli / İ stanbu l 

0212 315 10 00 

Esentepe Mab. Ali. Kaya Sok. Polat 
Turkish Bank A.Ş . Plaza A Blok IA/52 34394 Şişli -

lstanbul 

Ak Portföy Yönetimi 
Sabancı Center Hazine Binası Kal 1 

ıvıvıv.akpoıtfoy.com,tr 34330 4.Levent 
A.Ş. 

Besikıaş - İstanbul 
02123852700 

Halk Yalının Menkul Barbaros Mahallesi Mor Sümbül www.halkvaıiriııı.conı . lr 
Değerler A.Ş. Sok. WBC İş Merkezi No:9 iç Kapı 0216 285 09 00 

No:21 Atasehir/İstanbul 
QNB Finans Portföy Esentepe Mahallesi Büyükdere www.gnbfp.com 
Yönetimi A.Ş. Caddeleri Kristal Kule Binası 02 123367171 

No:215 Kal 6 Sisli/lstanbul 

Osmanlı Menkul 
Maslak Malı. Büyükderc Cad. wwıv.osnıanl iınenkul.coııı.tr 

Değerler A.Ş. 
No:257/69 Nurol Plaza 34398 0212 366 88 00 
Sarıver / lstanbul 

Katı lma payı satın alınması veya Fon·a iadesinde. Kurucunun merkezi ile izahnameniıı bu 
maddesinde belirtilen katılına payı alım satımının yapı labileceği dağıııcı kurumların aşağıdak i 
işlem kanalları aracı lığı ile alım saı-ım talimatı verilir. 

Kurumlar 
Merkez ve lnternet Çağrı Mobil 

İntern et Adresi Su beler Baııkacılı {>-1 Merkezleri Kanallar 
Yapı ve Kredi 

X X X X www.vııpikrc<li.com.Lr 
Bankası A.S. 
Odea Bank 

X X X X www.Odcabank.com.lr A.S. 
Aktif Yat ırını 

X X X X www.akıilbank.com.tr 
Bankası A.S. 
Burgan Bank X X X X 

www.burgan.com.lr 
A.S. 
Alternatif 

www.altcmalifıııcnkul.conı.tr Menkul X X X X 
Delıerler A.S. 
Alternatif 

X X X X www.alıcmaı i !bank .coın. lr 
Bank A.S. 
Turkish 

X X w,vw.lıırkishyalirim.com 
Yaurım 

- -
-· ' . 
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Menkul 
Del!erle r A.S. 
Turkish Bank X X 
A.S. 

. . 
Ak Portföy Sadece 
Yönelimi A.S. Merkez 

. . . 

Halk Yalırım 

Menkul X X X X 
www.halkyatirim.com.tr 

Dellerler A.S. 
QNB Finans 

www.gnbfb.com Portföy X . . . 
Yönetimi A.S. 
Osmanlı 

Menkul X X . . www.osın anl iıııcnkul .com.tr 
Deilerler A.Ş. 

6.6. Pay Grupları: 

Fon katılma payları A Grubu ve B Grubu olarak iki gruba ayrı lmıştır. A Grubu paylar, 
fiyatı TL olarak ilan edi len ve TL c insinden ödeme yapılarak alın ıp satılan payları ; B Grubu paylar 
ise fiyatı Amerikan Doları (USD) o l anık ilan edi len ve Amerikan Doları (USD) cinsinden ödeme 
yapı l arak alınıp satılan payl arı ifade eder. Bu çerçevede, Fon yatı runcıları tarafından verilen Türk 
Lirası (TL) cinsinden katılına payı alım tal imatları A grubu katılma pay ları ile: Amerikan Doları 
(USD) cinsinden katılma payı alım talimalları ise B gnıbu katılma payları ile gerçekleştiril ir. 

Pay grupları arasında geçiş yapılamaz. n veya Amerikan Do l arı (USD) ödenerek satın 
al ınan fon payının. fona iade ed ilmesi durumunda ödeme aynı para birimi cinsinden yapılır. 

Pay gruplarına uygu lanan yönetim ücreti oranında farklılık bulunmamaktadır. 

Vll. FON MALVARLIĞTNOAN KARŞILANACAK HARCAı\1ALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşıla.nan HarcaıuaJ:ır 

Fon varlığından yapı labi lecek harcamalar aşağıda yer alnıakladır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler, 
2) Varlık ların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her Hirlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredi lerin faizi. 
4) Portföye alım larda ve portföyden satımlarda ödenen aracılık komisyon ları, (yabancı para 
cinsinden yapıl an giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.), 
5) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonwı ınükelleli olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti. 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri. 
9) Takvim yılı esas al ınarak üçer aylık dönemlerin son ış gününde fonun toplam değeri 
üzerinden hesaplanacak Kurul ücreti , 
1 O) Eşik değer giderleri, 
1 1) KAP giderleri 
12) E-defler (mali mühür. arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni 
ile ödenen hizmet bedeli 
13) E-vergi beyannamelerinin tasdikine il işkin yetkili meslek mensubu ücreti 
14) Mevzuat kapsamında tutulması zorunlu det1erlere ilişkin noter Qnayı ~ dcg er1 
15)Tüzel Kişi Kiml ik Kodu Gideri fAPlKREDI PORT~uY.Eı ıMI A.~ 
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16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar 

7.J.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon toplam değerinin günlük %0,0022'siııden 
(milyonda yinniiki) [yıllık yaklaşık %0,80 (binde sekiz] 'inden oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk 
ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde. kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan 
sözleşme çerçevesinde beli rlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondruı 
ödenecektir. 

Foıı'dan tahakkuk ettirilecek yönetim ücreti oranı her iki pay grubu için de ayn ıdır. 

Dağıııcı ile kurucu arasında bir sözl eşme olmaması durumunda Kurul tarafından bel irlenen "genel 
komisyon oranı •· uygulanır. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkların Alım Satımına Aracılı Eden Kuruluşl ar ve 
Aracılık İş lemleı-i i çin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföywıde yer alan varlıkların alını satımına Yapı Kredi Yatırını Menkul Değerler 
A.Ş. ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Pay Senetleri. BPP, Borçlruınıa Araçları, Repoffers Repo, 
Mevduat, Döviz alını satını i şlem leri için) aracılık etmektedir. Fon portföywıe yapı lan borçlanma 
araçları al ım satım işlem l erine ise ayrıca, rNG Bank N.V .. Citibank London Branch. Gl"I 
Securities Limited, Contiııental Capital Markets SA, BGC Brokers LP, Barclays Bank PLC, 
Merrill Lynch lntemational, Morgaıı Stanley& CO JNTL PLC, Banca Proıııos SPA, Adamanı 
Capital Partners AD, İş Yatırını Menkul Değerler A.Ş. ve Goldınan Sachs International aracı lık 
cLJnektcdir. Fon portföyüne yapıl an yabancı menkul kıymet alım satım işlemlerine ise Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracıl ı k etmektedir. 

Söı: konusu aracılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer almaktad ır: 

1. Yurt İçi Pay Senedi Piyasası ve Varanı lşleııılcri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varanı Alını Salını İşlemleri: Ugiii kurwnun komisyon tarifesine göre 

BSMV hariç 0,00009 ve 0,0005 aralığında değişken l ik göstermektedir. 

2. Sabit Getiri li Meııkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Almı Satım Pa7.arında gerçekleşen işlem ler için BİST tarifesi geçerl idjr, 

a) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0.000015 + BSMV 
b) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu (14:00-1 7:30 arası i şlem ler): 0,00002 + BSMV 
c) İleri valörlü Tahvil-Bono Piyasası işlem Komisyonu: 0,00001 + BSMV 
d) Hazine .ihalesi işlem Komjsyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Paz.arı İşlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo: 0,0000075 + BSMV 
b) 0/N Repo-Ters Repo (14:00-1 7:30 arası i şlem ler): 0.00001 + BSMV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0,0000075*Gün Sayısı + BSMV 
d) Vadeli Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0.00001 *Güıı Sayısı + BSMV 

4. Takasbank Para Piyasası İşlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasası (7 günden uzun vadeli): 0,00000276*Gün Sayısı + BSMV 
b) Takasbank Para Piyasası (1-7 gün arası vadeli): 0.00002208 + BSMV 
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5. Yabancı menkul kıymet i şlem komisyonu: İl gil i kunımun komisyon tarifesine göre 0,0001 
ile 0,00 14 aralığında değişkenlik göstenııekıedir. 

6. VİOP komisyonu: 0,00028 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0,00001 + BSMV 

8. Ödünç ıııcokul kıymet işlem komisyonu: işlemin vadesine göre BSMV hariç 0,00003 75 
(yüzbinde 3,75) ile 0,0048 (onbinde 48) aralığında değişir. 

9. Kıymetl i Madenler Piyasası İşlem Komisyonu: BİST Kıymetli Madenler Piyasası 'nda 
gerçekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Altın: 0,00010 + BSMV 
b) Gümüş: 0,00015 + BSMV 

7. 1.3. Kuı-ul Ücreti: Takvim yılı esas aluıarak, üçer aylık dönemlerin son i ş gününde 
Fon' un net varlı k değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek 
Kurul Ücreti Fon portföyünden karşılanır 

7.J.4. fcon' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler : Şemsiye Fon'un kuruluş 
giderleri ile fon ların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapılması 
gereken tüm giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerJeri dikkate alınarak oransal olarak 
ilgili fon l arın portföylerinden karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Gidel'ler ve Tahmini Tutarları 

Fon nıal varlığuıdaıı karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatırımcı bilgi foımundaıı ulaşılabilir. 

7.2. Kur ucu Tarafmdan Karşılanan Giderler 
Aşağıda tahmini tutarları gösterilen katı lma paylarının satışına ilişkin giderler kurucu 

tarafından karşılanacaktır. 

Gider Tüı·ü Tutarı (TL) 
Tescil ve İlan Giderleri 2000 
Diıi:er Giderler• 7000 
TOPLAM_ 9000 

*Diger giderler = Yasal dejier remin/eri + JShV kodıı masrafı + MKK ihraç bedeli + Kaşe masrafı 

YW. FONUN YERGİLENDİRiLMESİ: 

8. l. Fon Portföy İşletmeciliği K:ızançlarınm Ycrgilendiri lıncsi 

a) Kurumlar Ycı·gisi Düzenleme.si Açısmdan: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi 
Kaııunu 'nun 5'inci maddesinin I numaralı bendinin (el) alı bendi uyarınca. menkul kıymet yatırını 

fon larının portföy işletmeciliğiodeo doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Yergisi Düzenlemesi Açısıııdan: Fonların ponföy işletmeciliği kazançlaı·t, Gelir 
Vergisi Kanunu ' nuıı geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %0 oraıımda gelir vergisi 
tevfıkatıııa tabidir. 
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8.2. Katılma Pay ı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gel ir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kanununa göre 
kuru lan menkul k ıymetl er yatırım fonlarının katılma paylarının ilgili olduğu fona iadesi % 1 O 
oranında gelir vergisi tevfikatına tabid ir. KVK'nııı ikinci maddesinin birinci tikrası kapsamındaki 
mükellefler ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı geti rileri ile değer artışı 

kazançları elde etmek ve bunlara bağl ı hakları kullanmak amacıyla faaliyetle bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fonları ve yatırım ortaklıklarıyla 
benzer nitel ikte olduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak uygulanır.fi l 

Amerikan Doları (USD) üzerinden alını satımı gerçekleştirilen B Grubu katılma paylarının 
döviz cinsinden anapara kur farkı gelirlerinin verg.ilenclirilıncsinde Maliye Bakanlığı 'nm ilg.ili 
düzenlemeleri dikkate alınır. 

Gelir Vergisi Kanunu·nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katı lına 
paylarının fona iadesinden elde edilen gelirler için yı llık beyanname verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyanname verilmesi halinde de bu gelirler beyannameye dahil edilmez. Ticari 
işletmeye dahil olan bu nitelikteki gelirler. bu fıkra kapsam ı d ışı ndadır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların Türkiye'deki 
iş yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde edilen ve Gel ir 
Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapı l mış kazançları ile bu 
kunımlarrn tam mükellef kurumlara ait olup BIST"ta işlem gören ve bir yı ldan fazla süreyle elde 
tutulan ortaklık payların ın elden çıkarı lmasından sağlanan ve geçici 67 nci maddenin ( 1) numaral ı 

fıkrasının altıncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi tutulmayan kazançları ve bu 
kurumların daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamında 
vergi kesintisine tabi tlll'ulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLlŞKİN AÇIKLAMALAR 

9. 1. Fon'un hesap dönemi takvim yı lıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihinden 
başlayarak o yı l ın Aral ık ayının sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tab loların bağımsız denetiminde Kuru.lun bağımsız denetimle ilgi li 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükümlüliiğ(inün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son günü itibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolarla birl ikte bağımsız 
denetimden geçiri lir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabid ir. Kurucu, Fon'un yıllık 

finansal tablolarını, ilgil i hesap döneminin bitimini takip edeıı 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tablolann son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil 
gününü ıak ip eden ilk iş günü son bi ldirim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne, bu izahnameye. yatırımcı bilgi formuna, bağımsız deneti nı 

raporuyla birlikte finansal raporlara (Finansal tablolar, sorumluluk beyanları. portföy dağılım 
raporları) fon giderlerine i l işkin bilgilere, fonun risk değerine. uygulanan komisyonlara, 
performans ücretlendirmesi ne ilişkin bilgilere ve fon tarafından açık lanması gereken diğer bilgilere 
fo nun KAP'ta yer alan sürekli bi lgi leııdinne fomıundan (www.kap.org.lr) u laş ı lması ınüınkiindUr. 
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Ayrıca, fonun geçmiş perfonnaıısı ııa, fonun portföy dağı lımına, fonun risk değeriııe ve 
fondan tahsil edi len ve yatırımcı l ardan belirli şartlar altında tahsil edilecek iicret ve komisyon 
bilgilerine yatırımcı bilgi formundan da ulaşılması mümkündiir. 

9.5. F'inansaJ raporlar. bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim ku ru l uşunu 
temsil ve ilzama yetkili kişin i n imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya u laşmasından sonra, 
ku rucu tarafından fi nansal raporların kamuya açı klanmasına i lişkin yönetim kurulu kararı na 
bağlandığ-ı lariJıi iz leyen altıncı iş günü mesai saati bilimine kadar KAP'ta açıklanı r. 

9.6. Portföy raporları d ı şındak i fi nansal raporlar kamuya aç ı kl andıktan sonra. Kurucu·nun 
resmi İnternet sitesinde yayım lanır. Bu bilgi ler. ilgi li İnternet sitesinde en az beş yıl süreyle 
kamuya açık tutu lur. Söz konusu finansa l raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve katıl ına 

payı sauşı yapılan yerlerde, yalınmcıların incelemesi için hazır bulundurulur. 

9.7. Yatı rımcı ların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi 
olunmasını gerektirecek nitelikte olan izalınaınenin l.1.1. , 1.1.2.1., Ti, UJ.,V.5.5., V.5.6., VI. (6.5. 
maddesi hariç), Vll.7.1. (aracı lı k komisyonlarına il i şkin alt madde hariç) nolu bölümlerindeki 
değişiklikler KuruJ tarafından iııccleııcrek onaylanır ve Kurucu tarafından KAP'ta ve Kurucu'nun 
resmi İn ternet sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret sicil ine tescil ve TISG'de ilan edilmez. 
lzahnameııitı d iğer bölümlerinde yapılacak değişikler ise. Kurulun onayı aranmaksızın kurucu 
tarafından yapı larak KAP.ta ve Kurucu'nun resmi İnternet sitesinde ilan edilir ve yapıl an 
değişiklikler her takvim yıl ı sonunu izleyen altı iş günü iç iııde toplu olarak Kurula bi ldirilir. 

9.8. Fona i lişkin olarak yapılacak taamın ve reklamlarda, Kurul düzenlemeleri nde yer alan 
nitelikli yatırımcı tanımrna ve satışın yal nızca gerekli koşullan sağlayan nitelikl i yatırımcı lara 

yapı lacağı hususlarına yer verilmesi zorunludur. 

9.9. Fon portföyüne yapıl andırılmış yatırı nı aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım 
aracının genel özell iklerine i lişkin bilgi ler ve içerd iği muhtemel risk ler ayrıca KAP' ta açıklanır. 

9.10. Borsa dı şı repo-ters repo işlem lerinin fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarilıiııi takip eden iş gün li içinde sözleşmenin vadesi. faiz oram. karşı tarafı ve karşı 
tarafın derecelendimıe notu KAP'ra aı;.ık lanır. 

9.Jl. Portföy dağıl ım raporlan ayl ık olarak hazı rlanı r ve ilgi li ayı takip eden a llı i ş günü 
içinde KAP'ta ilan edi li r. 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON VARLIĞINLN TASFİYESi 

10. ı. Fon; 
• Bilgilendirme doküman larında bi r süre öngörü lmüş ise bu sürenin sona ermesi. 
• Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünii aldıktan sonra altı ay sonrası için feshi 

ihbar eımesi, 
- Kurucunun faaliyet şart larım kaybetmesi. 
- Kurucunun mal i durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması, illas etmesi 

veya tasfiye edi lmesi. 
• Fonun kendi mali yüküııılüliiklerini karşı layamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamının yatırımcı ların yararma olmayacağın ın Kunılca tespit edi lmiş olması 
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Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 
borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dı şında nakde clönilştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı. içtüzük ve izahnamede yer alan ilkelere göre tasfiye edi lir ve tasfiye 
bakiyesi katılma payı sahiplerine payları oraaında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca katılına 
payı sahiplerine ödeme yapıl abi l ir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak. Kurucu·nun Kurul "tın uygun görüşünü aldıktan 
soma 6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fon'a iade 
edilmemiş kaıı lnıa payları nın bulunması halinde. katılına payı sahiplerinin satış talimatı 

beklenmeden pay satışl arı yapılarak elde edi len tutarlar Kurucu ve katılma payı alım sauıııı yapan 
kuruluş nezdinde açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters repoda veya Kurul tarafından uygun 
görülen diğer sermaye piyasası araçlarında neıııalandırılır. Fesih i hbarından sonra yeni katı lma 
payı ihraç edi lemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç edilemez ve geri alınamaz. 

l0.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısının mali durumunun taahhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayıfiaınast. iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığım Kurul 
tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

10.S. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicili'nden silinmesi içia keyfiyet, 
ku rucu tarafından Ticaret Sicil i'ne tesci l ve ilan ettirilir, bu durum Kurul'a bildirilir. 

XI. KATILMA PAYl SAFCİPLERİNiN HAKLAR! 

11.l. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişki lerde Kanun, ilgili mevzuat ve 
içtüzük; bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayı lı Türk Borçlar 
Kaııunuaun 502 ilii 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır. 

11.2. Fon'da oluşan kar, Fon·un bilgi lendirme dokümanlarında belirtilen esaslara göre 
tespit edi len katılma payı ııın birim pay değerine yansır. Katılma payı sahipleri, paylarını Fon'a geri 
saınklarında, ellerinde tuuukları süre için fonda oluşan kardan paylarını almış olurlar. Hesap 
dönemi sonunda ayrıca temettü dağıtımı söz konusu değildir. 

l 1.3. Kaulına payları yatırımcı bazında MK.K nezdinde izlenmekte olup. tasarruf sahipleri 
Kurucu'dan veya alını sanına aracı lık eden yatırım kunıluşlardaıı hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 
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XII. FON PORT FÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KAT ILMA PAYLARININ 
SATL51 

12.1. Katılma payları izahnamenin ve yatırı mcı bilgi formunun KAP'ta yayımını takiben 
formdaki esaslar çerçeves-inde ve formda be.lirtilen sauş başlaı1gıç tarihinden itibaren, izahname ve 
yatırımc ı bilgi formunda belirli len usul ve esaslar çerçevesinde nitelikli yatırımcılara sunulur. 

12.2. Katılma payları karşılıgı yatırımcılardan toplanan para, takip eden iş günü 
izahnaınede belirlenen varl ıklara ve i şlem l ere yatırıl ı r. 

izahnamede yer alan bilgilerin doğruJugunu kanuni yetki ve sorum lul uk l arımız 
çerçevesinde onaylarız. 04/ 10/2021 

Mehmet Güçlü ÇOLAK 

Genel Müdür Yardımcısı 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 
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